2

[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

РЕШЕНИЕ
	31.01.2019
	                                                            №
	31

п. Сентябрьский

О личном приеме граждан

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», на основании статьи 13 Устава сельского поселения Сентябрьский, в целях обеспечения соблюдения конституционного права граждан на обращение в органы местного самоуправления, Совет депутатов сельского поселения Сентябрьский
РЕШИЛ:

1. Утвердить личный прием граждан депутатами Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский четвертого созыва каждую среду месяца, время приема с 14.00 до 15.00 часов, в здании администрации сельского поселения Сентябрьский .
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.
Глава поселения                                                                                 А.В.Светлаков

PAGE